
Plodina, indikace Dávkování Aplikace Měsíc(e)

Brambor, Odolnost - Postřik brambor 

od půlky vegetace před nebo v době 

výskytu plísni bramborové nebo před 

rizikem předčasného polehu natí 

brambor. Postřik 1x za vegetaci.

5 - 10 ml / 10 l 

vody / 100 m2
Postřik 5,6

Cukrovka, Odolnost - Postřik řepy v 

půlce vegetace. 1x za vegetaci.

5 - 10 ml / 10 l 

vody / 100 m2
Postřik 5,6,7

Hrách, Odolnost - Postřik hrachu, 

luskovin od půlky vegetace před nebo 

v době výskytu plísní. Postřik 1 x za 

vegetaci.

5 - 10 ml / 10 l 

vody / 100 m2
Postřik 5,6

Ovocné dřeviny, Odolnost - Postřik 

ovocných stromů rostlin v době po 

odkvětu před nebo v době výskytu 

strupovitosti, houbových chorob na 

listech. Max. 2x za vegetaci.

5 - 10 ml / 10 l 

vody / 100 m2
Postřik 5,6

Zelenina, Odolnost - Postřik zeleniny 

(rajče, paprika, okurka, celer, petržel, 

brambory, řepa) v době růstu zelené 

hmoty rostlin, u rajčat, okurek, aj. 

před květem. Max. 1x za vegetaci.

5 - 10 ml / 10 l 

vody / 100 m2
Postřik 5,6

INPORO Kelik K-Si


